



## استان فارس

## کازرون

**پلمپ چندین صنف متخلف در کازرون**

***سرویس شهرستان/ داود کشاورز:*** در اجرای مصوبات جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم مبنی بر برخورد با صنف متخلفی که با سدمعبر موجب ایجاد بی نظمی و ترافیک و مزاحمت برای مردم شده بودند با این افراد برخورد و چندین صنف در این خصوص با دستور دادستان و حضور نماینده وی پلمپ شد.

## لارستان

### دیدار شهردار لار و رییس شورای شهر با مدیر کل جدید فرودگاه لارستان

***سرویس شهرستان/ سید کامران علوی:*** در پی انتصاب مدیرکل فرودگاه بین المللی لارستان، شهردار لار به همراه رییس شورای اسلامی شهر، با وی دیدار کردند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهردار لار، در این دیدار محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار و علیرضا عمرانی رییس شورای شهر، طی سخنان کوتاهی ضمن عرض خیر مقدم، این انتصاب را به امین الله صولتی تبریک گفتند.

در این دیدار، مسئولین به تبریک و خیرمقدم بسنده نکردند و با عنایت شمردن فرصت، از توسعه فضای فرودگاه، افزایش پروازهای داخلی و خارجی و بهسازی بلوار مرحوم هاشمی زاده که همان ورودی فرودگاه است سخن گفتند.

در پایان، با حضور در ابتدای بلوار مرحوم هاشمی زاده، مسایل و مشکلات در از نزدیک مورد بررسی قرار داده و در جهت رفع آن بحث و تبادل نظر شد.

## خنج

مدیوکل بحران استان فارس خیر ۵۱؛

### جزییات کامل زمین لرزه خنج استان فارس

افزایش مصدومان/ خسارات زمین لرزه هنوز مشخص نیست

مدیرکل بحران استان فارس جزییات جزییات زمین لرزه در روستای خنج را بیشتر تشریح کرد و از افزایش شمار مصدومان به ۴ نفر خبر داد. حسن فیاض‌پور در گفت‌وگو با ایسنا در این باره گفت: به ساعت ۶:۰۳ بامداد دیروز زمین لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۱ ریشتر منطقه خنج در استان فارس را لرزاند.



وی با بیان اینکه این زمین لرزه در عمق ۴ کیلومتری زمین رخ داده و کانون آن ۳۵ کیلومتر تا مرکز خنج فاصله داشت، اظهار کرد: در مجموع ۴ روستا در پی این زمین لرزه تحت تاثیر قرار گرفتند. روستاهای تخته، سیف‌آباد، خیرآباد و چاه‌لا جزو این روستاها هستند که حدود ۳۰۰۰ نفر در آنها سکونت دارند.

مدیرکل بحران استان فارس با بیان اینکه این زمین لرزه در شیراز احساس نشده است، ادامه داد: پلافاصله تیم‌های ارزیاب از هلال‌احمر و به محل حادثه اعزام شدند، گزارش‌های تکمیلی حاکی از این است که ۵ تن که در یک اتاق نگهداری در یک باغی حضور داشتند به دلیل ریزش دیواره‌های این اتاق دچار حادثه شدند که ۴ نفرشان جان خود را از دست داده و یک تن نیز به مراکز درمانی منتقل شده است.

به گفته فیاض‌پور تمامی این افراد از اتباع کشور افغانستان و مرد بودند. وی همچنین از مصدمیت ۳ تن دیگر در روستای چاه‌لا خبر داد و گفت: این افراد دچار آسیب‌دیدگی سطحی شدند که به شکل سرپایی خدمات درمانی را از مرکز اورژانس دریافت کرده‌اند.

مدیرکل بحران استان فارس با بیان اینکه در حال حاضر وضعیت منطقه

تاریخ	<b>۱۸</b>
دی	<span> </span>
۱۳۹۵	<span> </span>
شنبه	<span> </span>

امام جمعه **استهبان** در جلسه شورای فرهنگ عمومی:

### ده ها بختگان در زیر زمین در حال خشکیدن است و ما غافل هستیم

***سرویس شهرستان/ فاطمه پنجعلی:*** جلسه ای در دفتر امام جمعه به ریاست امام جمعه و با حضور محمودی مسئول اداره ارشاد و دبیر جلسه، رییس دادگستری و اعضای شورای فرهنگ عمومی و نیز مسئولان اداره آب و دیگر مسئولان اداره های مختلف، با موضوع تحریم آب و راهکارهای فرهنگی حفظ محیط‌زیست برگزار شد. ابتدا حجت الاسلام خاوری امام جمعه استهبان در این جلسه ضمن تشریح معضلات کم آبی و کمبود نزولات آسمانی به تشریح تولیدات کشاورزی با آبیاری بسیار زیاد در سطح استان فارس پرداخت و گفت: ما خوشحال بودیم که استان فارس…

ادامه این خبر در پایین صفحه

## خرمید

**با اعتبار یک میلیارد ریال؛**

### افتتاح اولین اقامتگاه بوم گردی در خرمید

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خرمید از افتتاح اولین اقامتگاه بوم گردی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، محسن طیبی گفت: با صدور مجوز از سوی اداره کل میراث فرهنگی فارس اولین اقامتگاه بوم گردی واقع در بافت سنتی و تاریخی شهر صفاشهر با مبلغی بالغ بر یک میلیارد ریال بهسازی شد و به بهره برداری رسید.

وی افزود: با تمهیدات و حمایت‌های اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس با ایجاد این گونه اقامتگاه‌ها شاهد رشد و توسعه گردشگری در منطقه و شهرستان خواهیم بود.

طیبی خاطر نشان کرد: در حال حاضر پرونده دو اقامتگاه دیگر با پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد در اداره کل میراث فرهنگی فارس در دست اقدام است.

شهرستان خرم بید با گسترده‌گی ۲۷۰۲ کیلومتر مربع از شهرهای شمالی استان فارس با مرکزیت صفاشهر در فاصله ۱۸۰ کیلومتری شمال شیراز و ۸۰ کیلومتری جنوب آباده واقع است. این شهرستان از شمال به استان یزد و شهرستان آباده، از جنوب به شهرستان پاسارگاد، از شرق به بوانات و از غرب به اقلید محدود می شود.

## اردکان

**لایروبی رودخانه آبسرد اردکان؛**

### گامی در راستای ارتقای سلامت

رییس شبکه بهداشت و درمان سپیدان، گفت: پس از بازرسی های بازرسان بهداشت محیط و مشاهده وضعیت نامناسب رودخانه آبسرد اردکان از نظر بهداشتی، پیگیری های لازم برای لایروبی این رودخانه در دستور کار مرکز بهداشت قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، علی اکبر فرخ روز، گفت: با توجه به موقعیت شهر اردکان از لحاظ جغرافیایی و قرار گرفتن آن در منطقه کوهستانی؛ این رودخانه در هدایت آب های سطحی، کمک بسزایی می کند، اما با تخلیه نخاله های ساختمانی و سایر زباله ها، این کانال در وضعیت بسیار خطرناکی از لحاظ بهداشتی قرار داشت، که با پیگیری های انجام شده، شاهد لایروبی این رودخانه هستیم.

مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت سپیدان، گفت: پس از بازرسی و مشاهده وضعیت نامناسب این رودخانه، با اقدام شهرداری شهر اردکان، این رودخانه لایروبی شد.

## خرامه

**در بازدید دانشجویان دانشکده بهداشت از طرح پوشین**

**کوهورت خرامه عنوان شد؛**

### ثبت اطلاعات ۱۰۰۰ نفر در کوهورت خرامه

دانشجویان PhD گروه اپیدمیولوژی دانشکده بهداشت، از طرح پرشین کوهورت واقع در خرامه بازدید کردند تا با اهمیت این اقدام پژوهشی در ارتقای سلامت استان آشنا شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، مجری طرح کوهورت، گفت: کوهورت خرامه، مطالعه عوامل خطر بیماری های غیرواگیر با تاکید بر بیماری های قلبی، سرطان ها، دیابت و فشار خون است که سه سال پیش مقدمات آن فراهم و در پاییز سال ۹۳ ثبت نام از افراد بالای ۴۰ سال در شهرستان خرامه و روستاهای اطراف آن، آغاز شد. «عباس رضائیان زاده» افزود: تاکنون بیش از یازده هزار نفر در این طرح ثبت نام شده اند که اطلاعات اولیه آنها ثبت و نگهداری شده است؛ این اطلاعات شامل داده های دموگرافیک، عادت های غذایی، شیوه زندگی و اطلاعات آزمایشگاهی است.

او اضافه کرد: در این مطالعه، قرار است در مدت ۱۰ سال افراد نام نویسی شده پیگیری شوند و هر سال وضعیت آنها از لحاظ عوامل خطر این بیماری‌ها، بررسی می شود.

مجری طرح کوهورت خرامه، در این بازدید، دانشجویان را با نحوه انجام طرح، میزان پیشرفت و تجربیات به دست آمده، آشنا کرد.

## استان خوزستان

**رئیس اداره مخابرات هندیجان خیر ۵۱؛**

### ارتقا بهبود کیفیت اینترنت همراه اول در هندیجان

***سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی:*** سید عبدالرضا حسینی رئیس اداره مخابرات در گفت‌وگو با خبرنگار ما در هندیجان گفت: به منظور رفع مشکل پوشش آنتن دهی همراه اول در هندیجان و با توجه به پیگیری به عمل آمده و مساعدت معاونت ارتباطات سیار استان خوزستان مهندس ارتقای کیفیت مکالمه و اینترنت همراه اول گلیه BTS های مستقر در توابع این شهرستان شهر زهره، شهرک صنعتی و روستاهای دهملای بزرگ سوره، فیروزآباد، بوطاهری و امام زاده عبدالله، تعویض و BTS جدید شده انجام مراحل تخصیص و تملک در نقاط مورد نظر، کار احداث سایتها شروع خواهد شد. مهندس حسینی در ادامه عنوان کرد: همچنین در راستای بهینه‌سازی و مدرنیزه کردن سایت‌های BTS شهرستان هندیجان و به منظور ارتقای کیفیت مکالمه و اینترنت همراه اول گلیه BTS های مستقر در توابع این شهرستان شهر زهره، شهرک صنعتی و روستاهای دهملای بزرگ سوره، فیروزآباد، بوطاهری و امام زاده عبدالله، تعویض و BTS جدید

صفحه	<b>۳</b>
شماره	<span> </span>
۱۸۶۴	<span> </span>
سال	<span> </span>
بیست‌دوم	<span> </span>

## جنوب ایران



نصب شده است. وی افزود: تجهیزات مربوط به ارتقای اینترنت همراه اول از ۳g به ۴g در سایت‌های مستقر در سطح شهرستان هندیجان نصب شده و انشاءالله در آینده نزدیک اینترنت پر سرعت LTE (۴g) قابل استفاده است. رئیس اداره مخابرات هندیجان تصریح کرد: اداره مخابرات این شهرستان دارای بیش از ۵۰۰۰ مشترک دائمی و بیش از ۱۱۰۰۰ مشترک اعتباری همراه اول و همچنین دارای ۸۰۰۰ مشترک تلفن ثابت شهری و ۱۲۰۰ تلفن ثابت روستایی می باشد. مهندس حسینی در پایان از شهروندان هندیجانی و همچنین شهروندانی بخش چم خلف عیسی خواست به موقع قبض های تلفن ثابت خود را پرداخت کنند تا شاهد قطعی تلفن نباشند.

### بازدید فرماندار شهرستان شادگان از بندر تجاری شادگان

***سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی:*** فرماندار به همراه مدیر کل حفاظت محیط زیست و مسئول اداره بندر و دریانوردی شهرستان شادگان از بندر تجاری شادگان بازدید کردند. در این بازدید قطعه زمینی جهت احداث جایگاه عرضه سوخت شناورهای تجاری و صیادی در نظر گرفته و مقرر شد جایگاه مذکور توسط بخش خصوصی احداث شود. فرج الهیی گفت: با احداث این جایگاه مشکل تامین سوخت شناورها حل می شود و صاحبان شناورها دیگر جهت خرید سوخت مجبور نیستند به شهرستان آبادان عزیمت کنند. در ادامه لاهیجان زاده مدیرکل محیط زیست استان خوزستان از برگزاری روز جهانی تالاب ها با شعار «تالاب ها برای کاهش خطر بلایای طبیعی» با حضور مسئولان استانی و میهمانان کشورهای خارجی در استان خوزستان و تالاب شهرستان شادگان خبر داد.

## استان بوشهر

**رئیس جهاد کشاورزی بوشهر مطرح کرد؛**

### اجرای طرح آبیاری نوین نخیلات استان بوشهر با ۱۶۰۰ میلیارد تومان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: اجرای طرح آبیاری نوین نخیلات استان بوشهر به بیش از هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان نیاز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، محمد تقی منوچهری در بازدید معاون رئیس جمهور از نخلستان‌های آب‌پخش استان بوشهر اظهار داشت: گام‌های بسیار مهمی در راستای بهبود وضعیت آبیاری نخیلات در استان بوشهر برداشته شده است.

وی با اشاره به اجرای طرح پابلوت اصلاح آبیاری نخیلات و استفاده از روش‌های نوین آبیاری در این نخیلات، خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح، راندمان آبیاری از ۲۵ درصد به ۹۰ درصد افزایش می‌یابد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر اضافه کرد: طرح نجات نخیلات کلید زده شده است و مطالعات ۱۷۰ هکتار انجام شد و تا ۲۲ بهمن امسال این طرح تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.

وی از انجام مطالعات اجرای طرح آبیاری نوین در کل نخیلات منطقه آب‌پخش خیر داد و افزود: اجرای این طرح در افزایش تولید و درآمدزایی کشاورزان نقش بسیار مهم و اساسی خواهد داشت.

## استان هرمزگان

### اختصاص ۱۰ مرکز برای خرید حمایتی گوجه فرنگی در هرمزگان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری ایرنا، سیروس اسدپور در حاشیه بازدید از مراکز خرید شهرستان پارسیان، گفت: این مراکز در پارسیان، بستک، کهورستان، سرخون، قلعه قاضی، شمیل، رضوان، هشتبند ، تیروز و برنظین تعیین شده‌اند.

وی بیان داشت: مراکز تعیین شده در طرح خرید حمایتی، گوجه فرنگی درجه ۲ و ۳ را به قیمت مصوب هر کیلوگرم ۳۳۰ تومان در سبد خریداری می کنند. مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان اظهارکرد: طبق آمار جهادکشاورزی امسال ۱۲ هزار و ۹۰۰ هکتار از اراضی استان به کشت گوجه فرنگی اختصاص یافته است و عملیات برداشت این محصول از اول دی ماه در اراضی استان آغاز و تا پایان اردیبهشت ماه سال آینده ادامه خواهد یافت.

اسدپور با اشاره به اینکه سال گذشته به دلیل قیمت مناسب گوجه فرنگی در استان خرید حمایتی نداشتم، تصریح کرد: امسال پیش بینی می شود حدود ۵۰ هزار تن گوجه خریداری شود.

وی گفت: کشاورزان با مراجعه به مراکز تعیین شده مبالغ فروش محصول خود را پس از حمل به کارخانجات طرف قرارداد و تامین اعتبار دریافت خواهند کرد.

### استان کهگیلویه و بویر احمد

**رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:**

### کشاورزی قطب اصلی اشتغال کهگیلویه و بویراحمد است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: کشاورزی قطب اصلی اشتغال استان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، جعفر گوهرگانی در نشست راهکار های حمایت از صندوق شهرستانی توسعه بخش کشاورزی افزود: بخش کشاورزی یکی از مهمترین زیربخش های اقتصادی کشور است که علاوه بر رسالت خود مبنی بر ایجاد امنیت غذایی، نقش مهمی در صادرات و ایجاد اشتغال دارد.

وی بیان داشت: توجه به اهمیت بالای کشاورزی باید در این بخش مورد توجه بیشتری قرار گیرد. گوهرگانی با بیان اینکه پرداخت تسهیلات به موقع به کشاورزان باعث پیشرفت در این بخش می شود، تصریح کرد: امیدوارم صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی از ظرفیت خود برای کمک به استان استفاده کند.